[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.jpg]

от 10.10.2013 г.     № 451

г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа «Александровск-Сахалинский район»

от 24 августа 2011 года №425 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры в городском округе

 «Александровск-Сахалинский район»  на 2012 -2020 годы»

В соответствии с изменениями, внесенными в ст.179 Бюджетного Кодекса РФ Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса, во исполнение пункта 6 постановления администрации ГО «Александровск - Сахалинский район» от 22.07.2013г.  № 334 « Об утверждении плана мероприятий, направленных на  реализацию Федеральных законов Российской Федерации», с целью приведения нормативных актов администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район» действующему законодательству и реализации Программы, администрация городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации  городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24 августа 2011 года №425 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в городском округе «Александровск-Сахалинский район»  на 2012 -2020 годы» и в приложения к данному постановлению следующие изменения:

1.1.  по всему тексту слова «долгосрочная целевая программа» заменить на слова «муниципальная программа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра С.И. Орешко.
	            Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

	В.Ф.Никитин

Исп. О.Ю. Баркина